西藏泓信创业投资管理有限公司 500.00 2.00% 普通合伙人

山东省高新技术创业投资有限公司 11,266.50 45.07% 有限合伙人

山东省鲁信新旧动能转换创投母基金合

伙企业（有限合伙）

8,233.50 32.93%
有限合伙人

山东省新动能基金管理有限公司 5,000.00 20.00% 有限合伙人

合计 25,000.00 100.00%

3.主要负责人的基本情况

12

姓名 性别 职务 身份证号码 国籍

长期

居住

地

是否取

得其他

国家或

地区的

居留权

王晶 女
执行事务合伙人

委派代表
3707861980 中国 济南 否

二、信息披露义务人及其一致行动人之间的一致行动关系

青岛创信、华信睿诚、恒鑫汇诚、鲁信新材料、鲁信康大、鲁信资本市场、鲁信工

业转型，为实现对中农联合经营决策事项的有效表决，决定将各自所享有的股东权利集

中行使，共同签署了《一致行动协议书》，构成一致行动关系。

三、信息披露义务人拥有上市公司股份情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人在境内其他上市公司中拥有权益的股份达

到或超过该公司已发行股份5%的情况如下：

上市公司简称 股票代码 持股股东 持股比例

三元生物 301206 鲁信资本市场 12.25%

13

第三节 权益变动的目的

一、本次权益变动的目的

本次权益变动的原因是信息披露义务人基于自身资金需求减持公司股份。

二、信息披露义务人在未来12个月内的增减持计划

中农联合已于2022年4月22日披露《关于持股5%以上股东股份减持预披露的

公告》，青岛创信及其一致行动人将于本减持计划公告之日起15个交易日之后的

6个月内通过集中竞价方式减持合计不超过2,192,000股，即不超过公司总股本的

2%；将于本减持计划公告日起3个交易日后的6个月内通过大宗交易方式减持合

计不超过4,384,000股，即不超过公司总股本的4%。若此期间有送股、资本公积金

转增股本等股份变动事项，则对该减持数量进行相应调整。截至本报告书签署之

日，该减持计划正在实施过程中。

本次权益变动后，信息披露义务人在未来12个月内将根据证券市场整体状况

并结合中农联合的业务发展情况及股票价格情况等因素，决定是否进一步减持其

在中农联合中拥有的股份。若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按

照相关法律法规的要求，及时履行信息披露义务。

14

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份的情况

股东名称/股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股)
占总股本

比例
股数(股)

占总股本

比例

青岛创信 2,000,000 1.8248% 2,488,900 1.7468%

华信睿诚 1,100,000 1.0036% 553,970 0.3888%

恒鑫汇诚 1,100,000 1.0036% 1,019,286 0.7154%

鲁信新材料 800,000 0.7299% 544,880 0.3824%

鲁信康大 800,000 0.7299% 962,000 0.6752%

鲁信资本市场 700,000 0.6387% 695,000 0.4878%

鲁信工业转型 1,300,000 1.1861% 859,920 0.6035%

合计持有股份 7,800,000 7.1168% 7,123,956 4.99997%

其中：无限售条件股

份
7,800,000 7.1168% 7,123,956 4.99997%

   有限售条件股份 0 0.0000% 0 0.0000%

注：中农联合于2022年6月22日实施2021年度利润分配及资本公积金转增股

本，上述减持数量进行相应调整。

本次权益变动后，信息披露义务人合计持有中农联合股份7,123,956股，占中

农联合总股本的4.99997%，不再是公司持股5%以上股东。

二、本次权益变动的基本情况

15

股东名称 减持方式 减持日期 减持均价 减持股数(股) 减持比例

青岛创信 集中竞价
2022/5/30~

2022/10/31
19.77 108,700 0.0780%

华信睿诚
集中竞价

2022/5/19~

2022/10/31
20.49 361,780 0.2865%

大宗交易 2022/4/11 23.80 359,900 0.3284%

恒鑫汇诚 集中竞价
2022/5/19~

2022/10/31
20.46 364,334 0.2883%

鲁信新材料
集中竞价

2022/6/2~

2022/10/31
22.11 136,400 0.1087%

大宗交易 2022/4/11 23.80 261,700 0.2388%

鲁信康大 集中竞价
2022/6/8~

2022/6/9
26.03 60,000 0.0547%

鲁信资本市场 集中竞价
2022/5/24~

2022/10/31
22.05 186,500 0.1509%

鲁信工业转型
集中竞价

2022/5/19~

2022/10/31
21.06 450,300 0.3545%

大宗交易 2022/6/9 23.50 250,000 0.2281%

合计 2,539,614 2.1168%

三、信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份存在权利限制的

情况

信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份不存在任何权利限制，包括但

不限于股份被质押、冻结等。

四、本次权益变动对上市公司的影响

本次权益变动不会导致上市公司控制权发生变化，不存在损害上市公司利益

的情形。

16

第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

截至本报告书签署日，除本报告书已披露的股份减持情况外，自本报告书签

署日前六个月，信息披露义务人不存在买卖公司股份的情况。

17

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，除本报告书所载事项外，信息披露义务人不存在为

避免对本报告书内容产生误解而必须披露的其他信息，以及中国证监会或者证券

交易所依法要求信息披露义务人提供的其他信息。

18

第七节 信息披露义务人声明

本公司承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实

性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人（盖章）： 青岛创信海洋经济创业投资基金中心

（有限合伙）

执行事务合伙人委派代表（签字）：

日期：   2022年   10月   31日

19

信息披露义务人声明

本公司承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实